Apercibido que de no realizar manifestación alguna, este Tribunal se 

pronunciará respecto al cumplimiento de la sentencia con las 

documentales con las que se cuenta, con independencia de la recepción 

del Decreto que declare la invalidez parcial del diverso dos mil ciento 

catorce (2114) relativo al presente asunto. 

Cabe señalar que al Poder actor se le autorizó el acceso al 

expediente electrónico del asunto en el que se actúa, así como la 

recepción de notificaciones por esa misma vía, por lo que el escrito 

relativo a las manifestaciones se encuentra a su disposición a través del